
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Svetozor r12 c30 text.pdf/29

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována


„Versuch einer leichtfasslichen Gesangschule“ für Musik-Anst. u. zum Privatunterrichte, von V. E. Nejedlý. Cena 60 kr.

„Cecilie“, časopis pro katolickou hudbu posvátnou. Redaktor: Ferd. J. Lehner, Roč. 5. číslo 7. K tomu jako příloha mše pro smíšený kvartet.

„Posel z Budče“ týdenník vychovatelský pro národní učitelstvo. Rediguje Jos. Král. Ročníku 9. číslo 28.

„Škola a život“, časopis pedagogický s přílohou „Štěpnice“. Redaktor: prof. Jos. Melichar. Roč. 24. sešit 4.

„Orol“. Roč. 9. čís. 6. Obsah: Vít, báseň od Vajanského; Květinářka, od M. Dumného; Ze Slovenska do Italie, od Laskomerského; Na burse (taneční zábavě), báseň od M. Dumného; Samovraždou k ženbě, fraška o 1 jed.; Ze svoje přijaté děti, povídka od V. Györyho; Drobnosti.


Šachy.

Pořádá J. Dobruský.


Úloha číslo 540. od J. Dobruskýho v Praze.[red 1]	[image: ][image: e8 bílý střelec]
[image: f8 bílý král]
[image: c7 bílý věž]
[image: h7 černý pěšec]
[image: d6 černý pěšec]
[image: h6 černý jezdec]
[image: d5 černý král]
[image: e5 bílý jezdec]
[image: b4 černý pěšec]
[image: a3 černý pěšec]
[image: d3 bílý jezdec]
[image: g3 černý jezdec]
[image: c2 černý střelec]
[image: a1 bílý dáma]




Bílý začíná a dá čtvrtým tahem mat.









Rozluštěni úlohy č. 532. od J. Drtiny.

	D a2-a8 jakk.
	J b8-d7 jakk.
	D a8-c8, e8, g8, b7-b8 D‡




Rozlušt. úlohy č. 533. od K. B. Kobra.

	J e5-c6  V g8-g7
	J e4-03† K d5-e6
	J c6-d8‡

	… K d5-e4:
	V g7-e7† atd.

	… J h5-g7:
	J e4-f6† atd.

	… c7-d6
	J e4-c3† atd.

	… c7-d6:
	J e4—c3† atd.




Listárna redakce.

P. Kv. Květenský: Neuveřejníme.

P. V.P.+L.K.H.K.{\displaystyle {\tfrac {V.P.+L.K.}{H.K.}}}[image: {\displaystyle {\tfrac {V.P.+L.K.}{H.K.}}}]: Mýlíte se máme jich na „skladě“ až příliš mnoho, jen že se nám pro ně místa nedostává; ostatně Vaši časem uveřejníme.

P. J. Horákovi: Věc naši nelze vyjednati v listárně: račte nám udati svou adresu; můžeme se dorozuměti písemně.



Redakční poznámky

Toto jsou redakční poznámky projektu Wikizdroje, které se v původním textu nenacházejí. 


	↑  Úloha byla uveřejněna ve sbírce České úlohy šachové, č. 225, kde je navíc pěšec na g4.













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Svetozor_r12_c30_text.pdf/29&oldid=159129“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 4. 4. 2018 v 14:04
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 4. 4. 2018 v 14:04.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








